МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

 П Р И К А З

09.01.2023  № ДС20-11-3/3

                                                                г.Сургут

О создании рабочей группы

по разработке и реализации

мероприятий в рамках

работы сетевой инновационной площадки

 На основании приказа федерального государственного учреждения

«Федеральный научный центр научно-исследовательский институт системных

исследований российской академии наук» (ФГУ ФНЦ НИИСИ РАН) № П-278 от

30.12.2022 «О внесении дополнений к приказу от 18.11.2020 № П- 188 «Об

утверждении сетевой инновационной площадки ФГУ ФНЦ НИИСИ РАН по теме

«Апробация и внедрение основ алгоритмизации и программирования для

дошкольников и младших школьников в цифровой образовательной среде

ПиктоМир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

- Топко Н.В., педагог дополнительного образования – руководитель группы,

- Батаева Н.С., воспитатель,

- Ефремова Е.С., воспитатель,

- Молягова Ю.Ю., воспитатель

2.  Рабочей группе в срок до 16.01.2023 разработать план организационных

мероприятий.

3. Назначить ответственными Топко Н.В., педагога доп.образования за

систематическое размещение актуальных материалов проекта на официальном сайте

МБДОУ№20 «Югорка», Савченко А.В. воспитателя, Кривунову А.А. воспитателя за

размещение актуальной информации в сообществе «ВКонтакте».

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E6D589FB5549B491546036DAD4A322D1
Владелец:
 Собакинских  Оксана Владимировна
Действителен: 15.03.2022 с по 07.06.2023

О.В.Собакинских